

OP.273.12.2025.BS

Gdańsk, 11 lipca 2025 r.

Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego do zapytania ofertowego na realizację świadczenia usług ubezpieczeniowych:

1 Pytanie Wykonawcy:

Czy w okresie ostatnich 3 lat wystąpiły szkody z mienia oraz OC? Jeżeli tak to w jakiej wysokości nastąpiła wypłata odszkodowania i w którym roku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Pęknięta szyba, odszkodowanie 22.12.2022 r. z AC – 3.072,26zł

Pęknięta szyba, odszkodowanie 14.01.2025 r. z AC – 3.284,19 zł

2 Pytanie Wykonawcy:

Proszę o podanie dodatkowych informacji do ubezpieczenia pojazdów:

- wartość przy AC netto czy brutto?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wartość przy AC brutto.

wz. Pomorskiego Kuratora Oświaty


Jolanta Jankowska-Żmich
Pomorski Wicekurator Oświaty